MUNICÍPIO DE

PAIDBRANCO
EScuDO DO PARANÁ GABINEn DO PREFEITO

MUNICÍPIO DEPATO BRANCO-PR

AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

REF; EDITAL DE CONCORRENCIA N.' 03/2022 PROCESSO N.o 94/2022

OBJETO: A Contratação de empresa especializada para a Demolição da estrutura do
Almoxarifado Central, da casa de apoio, casa de máquinas, do cercamento frontal e da
mureta lateral localizados no lote n' 09 da quadra Ro 433, Via Lateral Alfredo Luiz de Bortoli,

n' 5395, Bairro Bortot no Município de Pato Branco, com área total de 1.910,45 m:, incluindo

a remoção e destinação de materiais que serão reaproveitados (forro, louças, metais,

bancadas de granito, divisórias. estrutura metálica (pilares, cobertura e escada), telhas

metálicas, calhas, janelas, portas, portões, fiação, luminárias, tubos de aço galvanizado,
equipamentos da casa de máquinas, grades do cercamento frontal e piso intertravado de

concreta) e os inservíveis deverão ser encaminhados para uma área de descarte de
resíduos de construção civil que detenha licença ambiental, atendendo as necessidades da

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

PREZADOS

Considerando que divulgado o resultado de habilitação, o prazo recursai da fase de

habilitação transcorreu sem a interposição de recurso administrativo, a Presidente da

Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que às í4H30/14/JV

í'QC/a7'0nzEwon4s E TR/A17:A JU/Nu7'0s) DO D/Z 'í7 DE ll#A/C) DE 2Q22, na sala de
Abertura de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Pato Branco, realizará a sessão
pública de abertura dos envelopes de Propostas de Preços das proponentes habilitadas.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-1541/1534 e

mail: liçltacao2©)patobranco.pr.çlov.br/licita@patobranco.pr.gov.br

Atenciosamente

Pato Branco, 12 de maio de 2022

b . 'e++......
Liciane Cristina Puttkamer

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Caramuru. 271. 85.501-064. Pato Branco' Paraná